1

中共材料工程学院委员会
 文件

材 料 工 程 学 院

金材委字〔2020〕3 号

金材院字〔2020〕6 号

            ★

关于调整材料工程学院学术委员会等

十个组织机构成员的通知

各系（室）、中心：

因人事变动和工作调整，经研究，决定对学院各领导小组、委员会

组成人员进行调整，现将调整后的各领导小组、委员会组成人员名单印

发给你们，请认真贯彻落实。

特此通知。

中共材料工程学院委员会  材料工程学院

2020年 5月 6日

2

一、 材料工程学院学术委员会

主任委员：郝凌云

委    员：叶原丰  张小娟  杨晓莉  李新华  胡小红  刘宜群

秘    书：韩  奕

二、 材料工程学院学位评定分委员会

主    席：郝凌云

副 主 席：陈智慧  叶原丰

委    员：张小娟  杨晓莉  李新华  许倩颖

秘    书：李银花

三、 材料工程学院教学督导委员会

主    任：叶原丰

委    员：郝凌云  张小娟  秦润华  王  威  唐正霞  陈晓宇

胡小红  许  薇  刘宜群  张  妮  周  历

秘    书：李银花

四、  材料工程学院高层次人才考核工作小组

组    长：郝凌云  喻  强

副 组 长：叶原丰  陈智慧

3

成    员：韩  奕  管航敏  张小娟  杨晓莉  李新华  胡小红

 刘宜群

秘    书：韩  奕（兼）

五、  材料工程学院人才引进工作领导小组

组    长：喻  强  郝凌云

副 组 长：陈智慧  叶原丰

成    员：韩  奕  张小娟  杨晓莉  李新华  管航敏

秘    书：韩  奕（兼）

六、  材料工程学院征兵工作领导小组

组    长：喻  强  郝凌云

副 组 长：陈智慧  叶原丰

成    员：张小娟  杨晓莉  李新华  许倩颖

秘    书：王亚男

七、  材料工程学院学生资助工作小组

组    长：陈智慧

成    员：许倩颖  张瑛鹦  江赛德  王亚男  华岚芳  邵云龙

秘    书：华岚芳（兼）

4

八、  材料工程学院安全工作领导小组

组    长：喻  强  郝凌云

副 组 长：陈智慧  叶原丰

成    员：韩  奕  许倩颖  管航敏  张小娟  杨晓莉  李新华

王昆彦

九、  材料工程学院突发卫生事件应急领导小组

组    长：喻  强  郝凌云

副 组 长：陈智慧  叶原丰

成    员：韩  奕  许倩颖  管航敏  张小娟  杨晓莉  李新华

王昆彦

学院行政办公室负责突发卫生事件应急领导小组办公室职责。

十、  材料工程学院关心下一代工作委员会领导小组

组    长：喻  强  郝凌云

副 组 长：陈智慧  叶原丰

成    员：韩  奕  许倩颖  张小娟  杨晓莉  李新华  王昆彦

秘    书：邵云龙

材料工程学院综合办公室                  2020年 5月 6日印发

5